

## راهی جز انتخاب نداریم؛ اما شرافتمندانه

اکنون این ما هستیم و رسالت سترگ پیش‌گیری از تکرار شرایط و اوضاع حاکم. این ما هستیم و مسئولیت حفظ نظام در برابر هجمه‌های بی‌امان دشمنان. این ما هستیم و زمینه‌سازی برای پیش‌برد و تحقق آرمان‌های انقلاب و منویات امام و رهبری. این ما هستیم و میراث بر جای مانده از شهدا. این ما هستیم و عهد و پیمانمان با سردار سرافراز جهان اسلام حاج‌قاسم سلیمانی در حراست از کیان انقلاب و پیروی قاطع از مقام ارجمند ولایت فقیه. این ما هستیم و هم‌سوسازی دیپلماسی با میدان جهاد. این ما هستیم و برچیدن بساط نفوذ بیگانگان. این ما هستیم و مبارزه بی‌امان علیه کفر و شرک و نفاق.

پس راهی جز انتخاب نداریم؛ درست یا نادرست؛ بد یا خوب؛ سعادت‌مندان یا شقاوتمندان؛ شرافتمندان یا ذلت‌پذیرانه؛ خوش‌فرجام یا بدفرجام باید انتخاب کرد و سرنوشت کشور و ملت را رقم زد. از پس این ماجراها، زینهار از گزینش گزینه‌هایی که حسرت‌زا و تلاطم‌آفرین است و ثمره‌ای جز ندامت ندارد، زینهار زینهار!! باید انتخاب کرد؛ اما نه بر اساس خواست نامحرم‌ان و میل ناهلان همراه و هم‌گرا با دشمنان، بلکه بر پایه‌ی دغدغه‌مندی نسبت به سعادت کشورمان ایران در پیروی از امام و رهبر معظم انقلاب، به اقتضای میثاقمان با شهدا. ایران اسلامی بحمدالله بسیار سربلندتر از گذشته، مقتدرانه در مسیر پیشرفت و تعالی حتی فراتر از مرزهای جغرافیایی همچنان به پیش می‌رود و دنیا را صحنه‌ی مشاهده‌ی تحولات عظیم نشأت یافته از اقتدار سیاسی خویش گردانیده است. امروز به اهتزاز درآمدن پرچم مقدس ایران و آرم سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در آمریکا، کانادا، انگلیس،

سرانگشت من-تو-او؛ ما-شما-ایشان، روی یک برگ رأی، سرنوشت کشور و ملت و انقلاب عزیزمان را رقم خواهد زد. در شرایطی که دشمنان انقلاب اسلامی این روزها با تمام توان رسانه‌ای خود نوک تیز حملات سهمگینشان را متوجه انتخابات ریاست جمهوری ما کرده‌اند، یعنی این که انتخابات بسیار سرنوشت‌ساز است یا برای ما و به مصلحت کشور و ملت و نظام، چنان‌چه در صحنه حضور یابیم و به وظیفه‌ی انقلابی خود آن‌گونه که باید و شاید عمل کنیم و یا برای دشمن و به نفع و دلخواه بیگانگان، اگر صحنه را از اصل رها کنیم و یا تن به نیت پلید و رأی به اراده‌ی شیطانی و بها به خواست ناحق او دهیم.

شرایط سخت و طاقت‌فرسایی که طی هشت سال گذشته از ناحیه‌ی دولت‌مردان و هم‌پیمانان آنان بر ملت و کشور ما گذشت، در واقع، ناشی از شرایطی بود که چند گروه زیر بیش از هر عاملی دیگر پدید آوردند و کشور و ملت و انقلاب را طی هشت سال گذشته دچار رنج و مرارت و خسارت فراگیر کردند:

۱. کسانی که روحانی را برای ریاست جمهوری مطرح کردند؛
۲. اشخاص سرشناسی که پشتیبان وی درآمدند؛
۳. مردمی که به وی رأی دادند و در نتیجه با رأی خویش پای گروهی از جماعت بنفش چند چهره‌ی غرب‌باور و تعدادی از عوامل نفوذی را به ارکان سیاست و اجرا باز کردند؛
۴. کسانی که در طول دو دوره بارها و بارها از شخص روحانی حمایت کردند؛
۵. کسانی که انتخابات ریاست جمهوری را به هر دلیلی تحریم کردند و دست از حمایت انقلاب و دفاع از مقام ولایت کشیدند.

شهبیدرور ایران اسلامی، بل کل جهان اسلام در صحنه‌ی مقاومت حضور فعال و سرنوشت‌ساز داشته باشند. این ما و این صحنه‌ی هم‌اره مهیا برای حضور مجاهدانه و مخلصانه.

با این حضور مقتدران انشالله یک قوه‌ی مجریه مقتدر در راستای ایجاد دولت اسلامی قدمی دیگر در رسیدن به تمدن اسلامی برداشتی.  
انشالله

آلمان و... نشان از حضور عزتمندانه‌ی ایران در اقصی نقاط جهان دارد. امروز مقاومت دوستداران امام و رهبری و همراهان انقلاب و نظام جمهوری اسلامی در عراق و سوریه و لبنان و یمن و فلسطین و نیجریه و... پژواک ندای انقلاب اسلامی ایران به شمار می‌رود. امروز رأی قاطع بالای ۹۵٪ ملت سوریه به بشار اسد-رییس جمهوری که تمام دنیای کفر و استبداد خواهان عزل و نابودی او بودند و برای سرنگونیش ارتش تا دندان مسلح و مجهز داعش را تدرک دیدند- از نتایج دسترسی افتخارآفرین جمهوری اسلامی ایران به عمق استراتژیک خود در ورای دریای مدیترانه و آب‌های آزاد جهان است. این اقتدار عزتمندانه و شرافتمندانه هرگز شکستی نخواهد بود تا مادام که امت

